[image: image1.jpg]

                                     РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЕЛАНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

                            ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
                                       ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ  №  350 /62
31 мая  2019 года

 Об основных направлениях деятельности ГБУЗ Еланская ЦРБ в 2018 году.
            Рассмотрев информацию об основных направлениях деятельности ГБУЗ Еланская ЦРБ за 2018 год, руководствуясь  Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Еланского муниципального района Волгоградской области
Еланская районная Дума третьего созыва
РЕШИЛА:

1.  Информацию ГБУЗ Еланская ЦРБ об основных направлениях деятельности в 2018 году  принять к сведению. Рекомендовать главному врачу ГБУЗ Еланская ЦРБ Г.И. Савушкиной создать попечительский совет при ГБУЗ Еланская ЦРБ в целях привлечения внебюджетных средств, для обеспечения деятельности ГБУЗ Еланская ЦРБ и его развития, совершенствования материально-технической базы, благоустройства помещений и территории.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания, подлежит размещению на официальном сайте Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области.
Председатель Еланской районной Думы                                                               Г.И.Зуева